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Aviso x

Devido as falhas nos sistemas da PRODESP, alguns servicos do Detran-SP
estdo temporariamente indisponiveis. As equipes técnicas trabalham
para restabelecer o atendimento. Pedimos desculpas pelo transtorno.

. Detran.SP
Consulta de Débitos e Restricoes

Consulta Realizada em: 10/12/2025 as 16:40:16

) , o
Informacgdes do veiculo

BRASIL

Copiar |_D
Marca / Modelo Renavam Chassi Tipo
VW/POLO SEDAN 00802790275 |_|:| 9BWJB09A23P040818 AUTOMOVEL
1.6
Ano fabricagao Ano modelo Combustivel
Cor 2003 2003 GASOLINA
PRATA

Débitos do veiculo

IPVA

https://lwww.detran.sp.gov.br/detransp/pb/servicos/veiculos/consultar_debitos_restricoes?id=consultar_debitos_restricoes 1/3
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Total de débitos do IPVA Nao ha débito pendente
Multas Detalhes
Total de débitos que podem ser pagos com Pix R$ 201,73
Total de débitos fora do sistema estadual de multa Nao ha débito pendente
Licenciamento NORMAL
Total de débitos Nao ha débito pendente

() Para liberar o pagamento do licenciamento, € preciso que todos os débitos do veiculo tenham
sido pagos.

Restricdes do veiculo

Bloqueio de furto/roubo  Restrigao tributaria Restrigao financeira

Nada consta Nada consta Nada consta wﬂ
Restrigao Restrigao judicial Restri¢ao por veiculo
administrativa Nao Consta Bloqueio Judicial guinchado

Nada consta - Renajud Nada consta

/\ Este documento ¢é fornecido exclusivamente para fins de conferéncia simples e ndo possui validade legal.

SERVICOS
INFORMACOES
DADOS
REGULACAO
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Consulta de Multas RENAINF

Dados do veiculo

Placa: JOO7H31
Codigo RENAVAM: 00802790275
CPF/CNPJ do Proprietario: 643.400.315-34
Multas
Orgao Autuador Infragao 2 Auto de Infracao N° Renainf »
271070-CET-SP 5541- EPA1408276 10363321861
ESTACIONAR EM
DESACORDO
COM A
REGULAMENTACAO
- PONTO OU
VAGA DE TAXI
Total de
Infragdes: 1
Exibirr | 10 WV 1-1de litens

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/64340031534/J0O07H31/00802790275

Local 2

PRACA
COMANDANTE
LINNEU GOMES

Data e Hora ¢

08/06/2025 -
0745

Valor da Multa 2

R$ 195,23

Vencimento

com Desconto 2

29/09/2025

7
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00802790275
Placa JOO7H31
CPF/CNPJ 643.400.315-34
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: JOO7H31
Codigo RENAVAM: 00802790275
CPF/CNPJ do Proprietario: 643.400.315-34
Nome do Proprietario: ROBERTO JOSE DA SILVA
Tipo: AUTOMOVEL gmﬂ
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: GASOLINA
Marca/Modelo: VW/POLO SEDAN 1.6
Ano Fabricacao: 2003
Ano Modelo: 2003
Cor: PRATA
Lotacao: 5
Capacidade de Carga: 0
Poténcia: 100
Cilindradas: 1599
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissado do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacgoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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